

# **N.A. Nielsen & Søn Holding A/S**

Ferringvej 3, 2720 Vanløse

CVR-nr. 21 15 97 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

---

Inge Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>             |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 5                  |
| Resultatopgørelse  | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | N.A. Nielsen & Søn Holding A/S<br>Ferringvej 3<br>2720 Vanløse                                   |
|                        | CVR-nr.: 21 15 97 94   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Inge Nielsen<br>Kaare Nielsen<br>Jens Erik Nielsen   |
| <b>Direktion</b>       | Jens Erik Nielsen  |
| <b>Revisor</b>         | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank Danmark A/S, Jernbane Alle 47, 2720 Vanløse  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -129.266 kr. mod 307.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                             | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-16.824</b>  | <b>8.079</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-16.824</b>  | <b>8.079</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 265.313         | 386.688        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -414.121        | -130           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-165.632</b> | <b>394.637</b> |
| Skat af årets resultat                  | 36.366          | -86.834        |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>     | <b>-129.266</b> | <b>307.803</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-129.266</b> | <b>307.803</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 200.000         | 200.000        |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 107.803        |
| Disponeret fra overført resultat        | -329.266        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-129.266</b> | <b>307.803</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                      | 2018                    | 2017                    |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Grunde og bygninger                 | 947.100                 | 947.100                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt      | <u>947.100</u>          | <u>947.100</u>          |
| Andre tilgodehavender               | 898.774                 | 1.028.790               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>898.774</u>          | <u>1.028.790</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.845.874</u></b> | <b><u>1.975.890</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver              | 36.366                  | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 80.995                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt               | <u>117.361</u>          | <u>0</u>                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.351.071               | 4.607.636               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>4.351.071</u>        | <u>4.607.636</u>        |
| Likvide beholdninger                | 341.446                 | 413.535                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>4.809.878</u></b> | <b><u>5.021.171</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>6.655.752</u></b> | <b><u>6.997.061</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          | 2018                    | 2017                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 1 Virksomhedskapital                     | 510.000                 | 510.000                 |
| 2 Overført resultat                      | 5.915.002               | 6.244.268               |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 200.000                 | 200.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>6.625.002</u></b> | <b><u>6.954.268</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Deposita                                 | <u>12.000</u>           | <u>12.000</u>           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>12.000</u>           | <u>12.000</u>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750                  | 18.750                  |
| Selskabsskat                             | <u>0</u>                | <u>12.043</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>18.750</u>           | <u>30.793</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>30.750</u></b>    | <b><u>42.793</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>6.655.752</u></b> | <b><u>6.997.061</u></b> |

## Noter

|   | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                  |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo                      | 510.000          | 510.000          |
|   | <b>510.000</b>   | <b>510.000</b>   |
| <b>2. Overført resultat</b>                   |                  |                  |
| Overført resultat primo                       | 6.244.268        | 6.136.465        |
| Årets overførte overskud eller underskud      | -329.266         | 107.803          |
|   | <b>5.915.002</b> | <b>6.244.268</b> |
| <b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                  |                  |
| Udbytte primo                                 | 200.000          | 200.000          |
| Udloddet udbytte                              | -200.000         | -200.000         |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 200.000          | 200.000          |
|   | <b>200.000</b>   | <b>200.000</b>   |